ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024

№ ___
О признании утратившим силу

решения Думы Ханты-Мансийского
района от 25.12.2006 № 100
«О стоимости строительства 1кв. метра

жилья на территории

Ханты-Мансийского района»
В целях упорядочения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.12.2006 № 100 «О стоимости строительства 1кв. метра жилья на территории Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
     Председатель Думы
     Ханты-Мансийского района                    _______________       Е.А. Данилова

     «_____»___________2024г.
2